
Grottazzolina Selettiva Centro Expert MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 319 BLASI S. - Husqvarna 19:35.903
Tempo Gara

1 1:53.182 11:04:21.098

2 1:58.637 11:06:19.735

3 1:55.471 11:08:15.206

4 1:54.748 11:10:09.954

5 1:55.441 11:12:05.395

6 1:56.530 11:14:01.925

7 1:55.780 11:15:57.705

8 1:56.401 11:17:54.106

9 1:57.737 11:19:51.843

10 2:01.390 11:21:53.233

 Po. 2 - # 189 FRATI F. - Husqvarna + 06.549
Diff. Primo

1 1:56.758 11:04:24.814

2 1:56.389 11:06:21.203

3 1:56.396 11:08:17.599

4 1:55.443 11:10:13.042

5 1:57.546 11:12:10.588

6 1:56.890 11:14:07.478

7 1:57.606 11:16:05.084

8 1:56.456 11:18:01.540

9 1:58.123 11:19:59.663

10 2:00.119 11:21:59.782

 Po. 3 - # 55 SAVINI C. - Kawasaki + 13.895
Diff. Primo

1 2:00.391 11:04:31.147

2 2:00.212 11:06:31.359

3 2:01.117 11:08:32.476

4 1:57.687 11:10:30.163

5 1:56.415 11:12:26.578

6 1:55.292 11:14:21.870

7 1:55.599 11:16:17.469

8 1:55.183 11:18:12.652

9 1:55.670 11:20:08.322

10 1:58.806 11:22:07.128

 Po. 4 - # 891 BUDA M. - Honda + 40.229
Diff. Primo

1 2:04.125 11:04:33.045

2 2:01.402 11:06:34.447

3 2:00.657 11:08:35.104

4 1:59.975 11:10:35.079

5 1:59.156 11:12:34.235

6 1:57.723 11:14:31.958

7 1:57.934 11:16:29.892

8 1:59.799 11:18:29.691

9 2:00.360 11:20:30.051

10 2:03.411 11:22:33.462

 Po. 5 - # 244 MARZETTI F. - Honda + 47.537
Diff. Primo

1 2:03.277 11:04:32.260

2 2:01.522 11:06:33.782

3 2:00.392 11:08:34.174

4 1:59.429 11:10:33.603

5 1:59.819 11:12:33.422

6 2:00.964 11:14:34.386

7 2:01.055 11:16:35.441

8 2:01.793 11:18:37.234

9 2:01.809 11:20:39.043

10 2:01.727 11:22:40.770

 Po. 6 - # 321 BELLI C. - Kawasaki + 51.499
Diff. Primo

1 2:04.528 11:04:33.767

2 2:02.046 11:06:35.813

3 2:00.448 11:08:36.261

4 1:59.587 11:10:35.848

5 2:00.075 11:12:35.923

6 2:04.063 11:14:39.986

7 2:00.065 11:16:40.051

8 2:01.175 11:18:41.226

9 2:00.225 11:20:41.451

10 2:03.281 11:22:44.732

 Po. 7 - # 10 VENANZI S. - Honda + 1:04.715
Diff. Primo

1 2:00.120 11:04:28.890

2 2:01.418 11:06:30.308

3 2:01.819 11:08:32.127

4 2:08.773 11:10:40.900

5 2:00.976 11:12:41.876

6 2:00.820 11:14:42.696

7 2:02.493 11:16:45.189

8 2:05.229 11:18:50.418

9 2:05.327 11:20:55.745

10 2:02.203 11:22:57.948

 Po. 8 - # 126 FILONZI T. - KTM + 1:05.106
Diff. Primo

1 2:14.819 11:04:46.535

2 2:02.824 11:06:49.359

3 2:00.153 11:08:49.512

4 1:59.792 11:10:49.304

5 1:58.969 11:12:48.273

6 2:00.289 11:14:48.562

7 2:01.868 11:16:50.430

8 2:09.778 11:19:00.208

9 1:59.327 11:20:59.535

10 1:58.804 11:22:58.339

 Po. 9 - # 281 DI MARE N. - KTM + 1:06.855
Diff. Primo

1 2:17.167 11:04:47.501

2 2:03.423 11:06:50.924

3 2:04.943 11:08:55.867

4 2:00.726 11:10:56.593

5 1:59.552 11:12:56.145

6 2:01.307 11:14:57.452

7 2:00.549 11:16:58.001

8 2:03.173 11:19:01.174

9 1:59.758 11:21:00.932

10 1:59.156 11:23:00.088

 Po. 10 - # 7 CINTI C. - KTM + 1:09.983
Diff. Primo

1 2:11.546 11:04:43.467

2 2:02.540 11:06:46.007

3 2:02.051 11:08:48.058

4 2:05.824 11:10:53.882

5 2:00.614 11:12:54.496

6 2:01.873 11:14:56.369

7 2:00.048 11:16:56.417

8 2:04.061 11:19:00.478

9 2:02.426 11:21:02.904

10 2:00.312 11:23:03.216

Fastest lap: 1:53.182 
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 Po. 11 - # 826 CECCHINI M. - Husqvarna + 1:10.966
Diff. Primo

1 2:21.498 11:04:50.797

2 2:05.196 11:06:55.993

3 2:01.922 11:08:57.915

4 1:59.585 11:10:57.500

5 2:01.479 11:12:58.979

6 2:00.272 11:14:59.251

7 1:58.154 11:16:57.405

8 2:05.196 11:19:02.601

9 2:00.878 11:21:03.479

10 2:00.720 11:23:04.199

 Po. 12 - # 174 BARTOLUCCI A. - KTM + 1:15.312
Diff. Primo

1 2:00.314 11:04:29.408

2 2:09.244 11:06:38.652

3 2:02.097 11:08:40.749

4 2:01.855 11:10:42.604

5 2:01.535 11:12:44.139

6 1:59.922 11:14:44.061

7 2:01.805 11:16:45.866

8 2:18.552 11:19:04.418

9 2:02.261 11:21:06.679

10 2:01.866 11:23:08.545

 Po. 13 - # 12 ROSATI L. - KTM + 1:16.908
Diff. Primo

1 2:14.386 11:04:44.827

2 2:05.357 11:06:50.184

3 2:06.154 11:08:56.338

4 1:59.689 11:10:56.027

5 2:02.029 11:12:58.056

6 2:08.765 11:15:06.821

7 2:00.705 11:17:07.526

8 2:01.249 11:19:08.775

9 2:00.439 11:21:09.214

10 2:00.927 11:23:10.141

 Po. 14 - # 80 DAZZI E. - Husqvarna + 1:40.465
Diff. Primo

1 2:08.356 11:04:38.956

2 1:57.937 11:06:36.893

3 2:02.073 11:08:38.966

4 2:02.925 11:10:41.891

5 2:03.018 11:12:44.909

6 2:01.546 11:14:46.455

7 2:01.806 11:16:48.261

8 2:31.767 11:19:20.028

9 2:05.343 11:21:25.371

10 2:08.327 11:23:33.698

 Po. 15 - # 99 ANDREONI F. - Husqvarna + 1:41.492
Diff. Primo

1 2:12.060 11:04:41.737

2 2:02.284 11:06:44.021

3 2:03.210 11:08:47.231

4 2:04.325 11:10:51.556

5 2:05.683 11:12:57.239

6 2:08.572 11:15:05.811

7 2:07.534 11:17:13.345

8 2:07.511 11:19:20.856

9 2:05.293 11:21:26.149

10 2:08.576 11:23:34.725

 Po. 16 - # 822 STOPPONI V. - Husqvarna + 1:42.710
Diff. Primo

1 2:16.176 11:04:48.456

2 2:04.498 11:06:52.954

3 2:04.312 11:08:57.266

4 2:04.391 11:11:01.657

5 2:02.437 11:13:04.094

6 2:04.259 11:15:08.353

7 2:01.023 11:17:09.376

8 2:02.134 11:19:11.510

9 2:02.689 11:21:14.199

10 2:21.744 11:23:35.943

 Po. 17 - # 712 CRISTALLI A. - KTM + 1:46.720
Diff. Primo

1 2:10.657 11:04:40.542

2 2:00.570 11:06:41.112

3 2:00.535 11:08:41.647

4 2:02.070 11:10:43.717

5 2:01.718 11:12:45.435

6 2:01.862 11:14:47.297

7 2:01.619 11:16:48.916

8 2:23.750 11:19:12.666

9 2:02.322 11:21:14.988

10 2:24.965 11:23:39.953

 Po. 18 - # 722 MASCIONI L. - Husqvarna + 1:47.896
Diff. Primo

1 2:19.096 11:04:50.352

2 2:06.326 11:06:56.678

3 2:06.537 11:09:03.215

4 2:06.634 11:11:09.849

5 2:02.951 11:13:12.800

6 2:03.867 11:15:16.667

7 2:06.451 11:17:23.118

8 2:06.638 11:19:29.756

9 2:05.204 11:21:34.960

10 2:06.169 11:23:41.129

 Po. 19 - # 921 MANUPPIELLO L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.161 11:05:08.449

2 2:05.351 11:07:13.800

3 2:05.789 11:09:19.589

4 2:08.169 11:11:27.758

5 2:06.030 11:13:33.788

6 2:04.582 11:15:38.370

7 2:03.501 11:17:41.871

8 2:02.960 11:19:44.831

9 2:09.605 11:21:54.436

 Po. 20 - # 167 PLACCI S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.294 11:04:46.299

2 2:08.374 11:06:54.673

3 2:07.538 11:09:02.211

4 2:05.149 11:11:07.360

5 2:04.695 11:13:12.055

6 2:16.851 11:15:28.906

7 2:05.849 11:17:34.755

8 2:06.168 11:19:40.923

9 2:15.151 11:21:56.074

Fastest lap: 1:53.182 
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 Po. 21 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.580 11:04:43.100

2 2:05.582 11:06:48.682

3 2:06.629 11:08:55.311

4 2:33.946 11:11:29.257

5 2:06.915 11:13:36.172

6 2:07.591 11:15:43.763

7 2:08.776 11:17:52.539

8 2:13.316 11:20:05.855

9 2:12.507 11:22:18.362

 Po. 22 - # 16 PECORILLI L. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:12.581 11:04:42.823

2 2:06.829 11:06:49.652

3 2:02.268 11:08:51.920

4 1:59.953 11:10:51.873

5 1:57.768 11:12:49.641

6 2:05.251 11:14:54.892

7 1:58.601 11:16:53.493

 Po. 23 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:00.959 11:04:29.999

2 2:00.898 11:06:30.897

3 2:00.503 11:08:31.400

 Po. 24 - # 346 MONTALI N. - Yamaha + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:18.471 11:04:49.340

2 2:08.928 11:06:58.268

3 2:49.273 11:09:47.541

Fastest lap: 1:53.182 
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